
DODATEK č. 1
ke smlouvě č. 042438/17/OSV o poskytnutí finanční podpory na poskytování

sociálních služeb

Smluvní strany:

1. Jihomoravský kraj
zastoupený: JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem Jihomoravského kraje
sídlo: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno
IČ: 70888337
DIČ: CZ70888337, je plátce DPH
kontaktní osoby: Ing. Lenka Dobešová
tel.: 541 652 162
fax: 541 651 129
e-mail: dobesova.lenka@kr-jihomoravsky.cz
bankovní spojení:
účet: slouží i pro vratky finanční podpory)

(dále také „poskytovatel“)

a

2. Na počátku, o. p. s.
zapsaná: v příslušném rejstříku
zastoupená: Mgr. Ing. Evou Vondrákovou, ředitelkou
sídlo: Soběšická 560/60, 614 00 Brno
IČ: 60554665
DIČ:
tel.:
e-mail:
bankovní spojení:
č.ú.:
je/není plátce DPH: není

(dále jen „příjemce“)
I.

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 042438/17/OSV (dále jen smlouva) je
poskytnutí účelové neinvestiční finanční podpory ve formě vyrovnávací platby ve výši
79.100 Kč za plnění závazku veřejné služby.

2. Tímto Dodatkem č. 1 se smlouva mění následovně:

V Článku II. Výše finanční podpory se odst. 2 a 3 mění tak, že nově zní:

2. Účelová finanční podpora se poskytuje příjemci v celkové výši 125.100 Kč (slovy:
stodvacetpětttisícsto korun českých).



3. Účelová finanční podpora vypočítaná dle Pravidel na jednotlivé sociální služby 
příjemce se poskytuje ve výši uvedené níže v tabulce a je účelově určena k úhradě 
uznatelných nákladů uvedených sociálních služeb: 

 

Druh služby Název služby Identifikátor služby 

Výše finanční 
podpory dle § 105 

zákona o sociálních 
službách 

Odborné 
sociální 

poradenství 

Poradna Na počátku 

 

4472865 

 

 

23.000 Kč 

 

Azylové domy Byty Na počátku 2291415 102.100 Kč 

 

 

 

3.  Finanční podpora, která je předmětem tohoto Dodatku č. 1, bude vyplacena bankovním 
převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví smlouvy do 30 kalendářních dnů od 
podpisu tohoto dodatku. Vyplacením se rozumí odeslání finančních prostředků z účtu 
Jihomoravského kraje. 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 
 

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
 

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 

 

Doložka podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů 
 

O uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 042438/17/OSV o poskytnutí finanční podpory na 
poskytování sociálních služeb rozhodlo Zastupitelstvo Jihomoravského kraje v souladu s § 36 
písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na 

svém 4. zasedání konaném dne 23.2.2017 usnesením č. 213/17/Z4. 

 

 

V Brně dne ………….    V ………………… dne ……………….. 
 

 

 

…………………………………………. …………………………………………. 
 Jihomoravský kraj  Na počátku, o.p.s.   

 (poskytovatel) (příjemce) 


